Hvordan bruker vi teknologi
som utfagrer stgtte og

tilrettelegging?

V/ Audun Wigdel
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Kommunisere og dokumentere behov

v

Mobilisering

Kommunikasjon

v

Dokumentasjon

\\/

Behovskartlegger

& .

0

T

S 214 C

21°c

Events
TV powered on «
CJ sme: 1410 date: 15.05.25
Livingroom motion
% time: 14:09 date: 15.05.25
[} Entrance door
L time: 14.09 date: 15.05.25
& Entrance motion
W time: 1409 date: 15.05.25
& Bathroom motion
A bme: 14:03 date: 15.05.25

Everything normal

Measurements

Heartrate
time: 14:05
87 bpm

.o Pulse Oximeter

date: 15.0525

time: 14:04 15.05.25
Sp02 96 %
Pulse 86 bpm
Blood Pressure
@ time: 14:01 date: 15.05.25
Systolic pressure 101
Diastolic pressure 80
Pulse 87
Weight
E time: 13:58 date: 15.05.25
103 kg
Qo Thermometer
5 time—— date: -~
-*C
Air quality
Air
time: 14:09 date: 15.05.25
Humidity
time: 14:09 date: 15.0525 28%



Oppgave = Ressurser + Behov + @nsker

Sannsynligheten

Unadvendig .Unr:-dvendig ; sta‘rte‘ljf:l:::tekund Kunne gjere mer
hjemmebesgk hjemme!:esnk ; en har behov for sely
rushtiden asulci
hjemmesykepleien
0.0 0.0 20
0.0 0.0 20
0.0 0.0 20
0.0 0.0 20
Ressurser 0.0 0.0 2.0
0.0 0.0 1.0
0.0 0.0 1.0
0.0 0.0 1.0
0.0 0.0 1.0
0.0 0.0 1.0
@nsker 0.0 0.0 1.0
0.0 0.0 1.0
0.0 0.0 1.0
0.0 0.0 0.0
0.0 0.0 0.0

Risiko for
institusjonsomsor

g

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
1.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Egnethet for digital
medisindispenser

40.0
0.0
40.0
0.0
0.0
30.0
50.0
30.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
50.0
40.0

>

Oppgaveprodusent




Kompetansebruk w
Rett ressurs til rett oppgave
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